LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH DƯƠNG
  LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHÚ GIÁO

Số: 03/LĐLĐ

“V/v thống kê Đoàn viên Công đoàn xa

quê có hoàn cảnh khó khăn”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Giáo, ngày 05 tháng 01 năm 2018

Kính gửi: CĐCS trực thuộc huyện
Thực hiện sự chỉ đạo của LĐLĐ tỉnh Bình Dương về tổ chức các hoạt động chăm lo đời sống, đoàn viên công đoàn, người lao động dịp Tết Mậu Tuất 2018.

Nhằm chăm lo tốt cho CNVCLĐ trên địa bàn huyện Phú Giáo trong dịp tết Mậu Tuất năm 2018.  Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện Phú Giáo sẽ tổ chức một số hoạt động chăm lo cho đoàn viên công đoàn đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện có hiệu quả các nội dung như sau:

1. Đối với CĐCS Khối Doanh nghiệp:

Thống kê danh sách Đoàn viên xa quê có hoàn cảnh khó khăn, bị bệnh hiểm nghèo. Gửi danh sách về liên đoàn lao động huyện chậm nhất ngày 15/01/2018.
 3. Đối với CĐCS Khối Trường học:

Thống kê số lượng Đoàn viên công đoàn của đơn vị xa quê ở nhà công vụ, tập thể, nhà trọ
Thống kê danh sách Đoàn viên xa quê có hoàn cảnh khó khăn, bị bệnh hiểm nghèo. Gửi danh sách về liên đoàn lao động huyện chậm nhất ngày 15/01/2018.

3. Biểu mẫu Danh sách:
	Stt
	Họ và tên
	Quê quán
	Số CMND hoặc thẻ đoàn viên
	CĐCS
	Đối tượng (hoàn cảnh)
	Thời gian làm việc
	Số điện

thoại
	Hiên tại đang ở

	1.
	Ví dụ

Nguyễn Văn Tám
	Sóc trăng
	365248817
	Công ty Kingsing
	Gđ Khó khăn, xa quê
	4 năm
	0163……
	Nhà trọ, công vụ, tập thể, nhà người thân….

Đây là chương trình phúc lợi đặc biệt chăm lo cho Đoàn viên công đoàn nhân dịp tết nguyên đán Mậu Tuất. Đề nghị BCH Công đoàn cơ sở trực thuộc khẩn trương triển khai, lập danh sách gửi về Liên đoàn Lao động huyện theo yêu cầu công văn này.
	Nơi nhận:
- Như trên thực hiện;
- Lưu: VP.
	 TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

           (Đã ký)

Nguyễn Thị Nga

PAGE
1